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EUROPEAN

Siere A_@ TABELLONE PLAYOFFS

QUARTI Base Extra Bonus
Delray Waterpolo vitojoe 20 Ungheria (14) Ungheria (+6) (-)
Rari Rossifumi blusky72 8 Croazia (8) Romania (0) (-)
Stare a Galla Bard chrissnow 20 Ungheria (14) Ungheria (+6) (-)
cRolZZia rizz23 14 Croazia (8) Ungheria (+6) (-)
Saltarei gattopleba 20 Ungheria (14) Ungheria (+6) (-)
agile in finale guigia 15 Ungheria (14) Croazia (+1) (-)
Bad Boys capelca 20 Ungheria (14) Ungheria (+6) (=)

Fc Real Euro 2008 srabadori 14 Croazia (8) Ungheria (+6) (-)
SEMIFINALI Base Extra Bonus
Delray Waterpolo vitojoe 6 Serbia (8) Croazia (-2) (-)
Stare a Galla Bard chrissnow 5 Croazia (7) Croazia (-2) (-)
Saltarei gattopleba 7 Serbia (8) Croazia (-2) (+1)
Bad Boys capelca 6 Serbia (8) Croazia (-2) (-)
FINALI Base Extra Bonus
Delray Waterpolo vitojoe 13 Croazia (13) Montenegro (0) )
Saltarei gattopleba 14 Croazia (13) Serbia (0) (+1)
Stare a Galla Bard chrissnow 5 Serbia (5) Serbia (0) (-)
Bad Boys capelca 13 Croazia (13) Serbia (0) (-)
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Nome

Delray Waterpolo
Bad Boys

cRoIZZia

agile in finale
Haze76

Cessi Terrificanti
Burik Centroboa
Palomba RosaShocking
Palascia waterpolo
FORZA settebello
Longhorn Aquatics
pro zibido
FULLFLOWER

boom boom calcaterra
Sicilia Bedda
Pensando al ritiro
Ghniente

Roy 6Bello sorry7
palombella albanese
Quartucciu Waterpolo
Wilk Milk WPolo Team
Ben ci venga
WATERPOLOPIUBS
7 alby

Galleggio in attesa
rari nantes casteddu
VASCO DE GAMA
G7 bello

7 Bello

giorgio

wpmark

Burkina Faso
SISLEY PESCARA
Malagapolo

Forcolao

settebello
palombellaalragu
Formello

atletico rotorua
Settebello Durex
oberberg

Acheropita

No Time For Losers
real torre

the black hole

MR GODI
Palombellacinese
paulun etrusco
coraggio
FANTAPALLANUOTO
sette noto

giusy non mollare
Acquaviola
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44
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84
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53
58
60
68
70
73
77
58
74
69
72
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76
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81
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90
55
77
73
83
90
92
70
85
56
53

Entra

Diff
+42
+41
+41
+53
+44
+44
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+40
+35
+61
+40
+24
+42
+43
+42
+39
+38
+38
+37
+35
+26
+17
+10
+47
+43
+37
+32
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+28

-1
+27
+37
+30
+28
+25
+25
+22
+18
+10

+6
+3
+4

+30
+27
+26
+12
-10
-11
+8
+19
+6
+2

Utente
vitojoe
capelca
rizz23
guigia
fosco
ultrafox
burik
Ibarronda
reggae

FORZAFEDE

miro9
gollum66
SIGFRID
hotspurs
Aldo89
dindiri
MgcYugs
Roy
elionamalo
Certocom
klide
possa
aleguidi81
patalby
andycos
pietro77
estigaadzi
RUGGEUR

Warkhaven

delbos

madmark1

aceleghinl
galel
griso80
uopaz
dany76

teddyeagle

rirelc
nelspruit
ligabue7
c07

ACHEROPITA

AntiTeam
Borg
kobefree
follenocs
cinese
chakat
FATINA
raffolindo
Noto
geppo76
NickViola
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ALDO BISCARDI
Palombella Rossa
win or die

Figghia Team
Ayeye Brazov
Granata Pride
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58
91
62
54
44
22

22
88
39
24
28
12

+36
+3
+23
+30
+16
+10

iitempio
kalen
diavolo
figghia
lokomotiv
OrgoglioGr
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Nome

Saltarei

Stare a Galla Bard
Fc Real Euro 2008
SNAI BRIANZA

Rari Rossifumi
Ottobre Rosso
forzagenoa

mi lavo in piscina
Water Polo Sharks
rari nantes

ASM Water Polo
Preparando Pechino
I Magnifici Sette
formigonilazialevero
Cagliostrobello
Sprugola Aquarius
ITALIA GO

Georgia Water Polo
Limite Acque Sicure
leonessa bs

Ita WP

Ostin 7bello
PALLONZO CANa
tutti al mare
mascalzonevaltellino
valaverta pool aster
palombella italiana
EURO SNIPS 7 BELLO
settepallino
comonuoto

affogato al caffe
Sporting Falconara
WaterMendinaPolo
annadendi utd
nnhobisognodellacuff
IL MAGO
nuotolibero
iocopoco maioco
Nunca mas Amigos
GUARDA COME GONGOLO
cirello

Mica Mika

sette pipponi

Robbo sguazza
nonsonuotare
Vin7Zbello

palombella etrusca
Tritone

Marti2008

REDS
Tirovinoacetato
Transilvania
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13 10 6
13 10 6
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13 8 6
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104
112
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107
116
114
109
109
91
106
95
110
110
108
91
108
104
100
97
99
91
87
85
94
81
111
104
104
84
105
77
87
66
107
99
100
101
96
89
95
94
85
72
87
98
77
91
88

Entra
RS Diff

64 +53
65 +53
60 +52
57 +53
57 +53
52 +52
68 +44
68 +44
64 +43
75 +41
74 +40
66 +43
69 +40
66 +25
59 +47
56 +39
67 +43
72 +38
78 +30
58 +33
73 +35
73 +31
70 +30
74 +23
82 +17
76 +15
74 +13
73 +12
54 +40
46 +35
74 +37
71 +33
75 +29
65 +19
75 +30
76 +1
61 +26
64 +2
78 +29
73 +26
75 +25
82 +19
80 +16
69 +20
83 +12
84 +10
84 +1
78 -6
62 +25
87 +11
64 +13
88 +3
69 +19

Utente
gattopleba
chrissnow
srabadori
snai
blusky72
Uinny
forzagenoa
cianfa88
Robbie
dome27
marcof2004
garkal
oeb
Laziale84
campa79
sprugola
boezio
taus
Markigiana
bedu
tottolina
Ostin
ANDRY87
cernix
fabio
levraro
liviolivio
ubiond93
ciruzzo
lariano76
alemav67
Ventroux
ganzertre
mpisano
reggina
tiziana967
wizard
matteooooo
corry
daniedavi
cirello
dawson
prech
Robbo
mario77
vin84
achix
Purdu
marti
ireatt
DUCE
agostino
BECCIA
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Vigata Beach
calottinaole
NERVIafiordipelle
PM Team

Ortigia Siracusa
Cabezaccia

miri
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70
40
22
17
12
12

39
33
14
23
22
25
11

+31
+7
+8

-10
-13

sharkpip
mortora3
aitor
reagold
cannolo
pelatuccio
alendros
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